okumalarla peşin hüküm verme yoluna gidilebilmektedir. el-En‘âm sûresi 39’uncu ayet

içerisinde bulunduğu bağlamı itibarı ile değerlendirildiğinde murat edilen mana, inkârcıların

90 el-Ahzâb 33/36.
91 el-Fâtiha 1/6-7.
92 ez-Zümer 39/23.
93 el-Kasas 28/56; en-Nahl 16/93.
94 el-Burûc 85/16.
95 Bağdâdî (öl. 429/1037-38), Allah’ın bilgisinin bağlayıcı olmadığı iddiasını reddederek bilgi ve irade meselesini şu şekilde açıklamaktadır:

“Allah’ın dilemesi, bilgisi ile doğru orantılıdır. Var olacağını bildiği şeyin, -ister hayır ister şer olsun- var olmasını diler. Var
olmayacağını bildiği şeyin ise var olmamasını diler.